РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

городского поселения «Поселок Приморье»
РЕШЕНИЕ

От 19 сентября 2013 года

               № 21
О выборах заместителя председателя городского Совета депутатов муниципального образования «Поселок Приморье»
По результатам открытого голосования депутатов городского Совета депутатов, проголосовавших за кандидатуру депутата городского Совета депутатов городского поселения «Поселок Приморье» на должность заместителя председателя городского Совета депутатов городского поселения «Поселок Приморье», городской Совет депутатов решил:

1. По итогам открытого голосования избрать заместителем председателя городского Совета депутатов городского поселения «Поселок Приморье» Насимову Полину Евгеньевну, 23.06.1979 года рождения (проголосовали: "за" – 9 человек).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

\

Глава муниципального образования _____________________ В.Д. Декасов